
公告编号：2023-105

证券代码：430073 证券简称：兆信股份 主办券商：德邦证券

北京兆信信息技术股份有限公司

关于公司收到北京证监局监管关注函公告的更正公告

一、更正概况

本公司董事会于 2023 年 9 月 1 日在全国中小企业股份转让系统官网

(www.neeq.com.cn)上发布了《关于公司收到北京证监局监管关注函的公告》（公告

编号：2023-104）。经事后审核，该公告部分内容措辞不准确，现对该公告的相应内

容进行更正。

更正前：

三、对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响：

本次行政监管措施不会对公司的正常经营产生重大不利影响。

（二）对公司财务方面产生的影响：

调整主要情况说明：

2020年调整含智能硬件贸易业务调整为按净额法核算，调整减少营业收入及营

业成本 2,428.98万元，该调整事项不影响企业当期利润总额，调整净利润含调整员

工股份支付费用 748万元。

2021年调整含智能硬件贸易业务调整为按净额法核算，调整减少营业收入及营

业成本 7,027.76万元，该调整事项不影响企业当期利润总额。

2022年半年报调整含智能硬件贸易业务调整为按净额法核算，调整减少营业收

入及营业成本 3,523.93万元，该调整事项不影响企业当期利润总额。

本次行政监管措施不会对公司的财务状况产生重大不利影响。

（三）不存在因本次处罚/处理而被终止挂牌的风险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。



公告编号：2023-105

更正后：

三、对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响：

本次收到监管关注函不会对公司的正常经营产生重大不利影响。

（二）对公司财务方面产生的影响：

调整主要情况说明：

2020年调整含智能硬件贸易业务调整为按净额法核算，调整减少营业收入及营

业成本 2,428.98万元，该调整事项不影响企业当期利润总额，调整净利润含调整员

工股份支付费用 748万元。

2021年调整含智能硬件贸易业务调整为按净额法核算，调整减少营业收入及营

业成本 7,027.76万元，该调整事项不影响企业当期利润总额。

2022年半年报调整含智能硬件贸易业务调整为按净额法核算，调整减少营业收

入及营业成本 3,523.93万元，该调整事项不影响企业当期利润总额。

本次收到监管关注函不会对公司的财务状况产生重大不利影响。

（三）不存在因本次收到监管关注函而被终止挂牌的风险。

除上述内容外，《关于公司收到北京证监局监管关注函的公告》其他内容保持不

变，公司对由此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

北京兆信信息技术股份有限公司

董事会

2023年 9月 4日


